Vilnius GRAND PRIX 2025
Vilnius, 4/10/2025

Event 15
10/4/2025 - 15:20

Women, 50m Bultterfly

Open
Results

Lithuanian Age Group Records - 16
Lithuanian Age Group Records - 14
Lithuanian Age Group Records - 12

27.14 Ruta, MEILUTYTE LTU
28.13 Giedre, GRIGONYTE
29.54 Giedre, GRIGONYTE

Dubai (UAE)
VMSC Helsinki (FIN)
VMSC Vilnius

8/28/2013
7/18/2010
6/14/2008

Points: AQUA 2025
Rank
YOB 2012

1. Luka, DAUGELAITE
2. Anette, LIPPUR
3. Emilija, SALCIUTE

YOB 2013

1. Julija, CERESKAITE
2. Ela, DAINYTE

3. Urté, KUPRYTE

4. Radvilé, BUDAVAITE
5. Gabija, GRASYTE

6. Rugile, SLIAZAITE

7. Margarita, PAVLOVA
8. leva, RACIUNAITE
9. Olivija, PLYTNYKAITE
10. Vilté, JANUTENAITE
11. Eglé, JAKSTAITE

12. Paulina, GRABAUSKAITE
13. Darta, JANKEVICA
14. Vilté, ZARNAUSKAITE

YOB 2014

Samanta, SARULYTE
Vasare, STRISKAITE
Anna Aleksandra, FOGELE
Orinta, KVEDARAVICIUTE
Sanne, SALONEN

Vanesa, VAITKUTE

Gryté, VENCKUTE

Léja, BUDAITE

Liepa, RUZGYTE

Vilija, JUCHNEVICIUTE
Helena, TILGASE

12. Smilté Barbora, KASPUTYTE

[
POOONOUR~WNE

YOB 2015

1. Adelé, POLEKAITE

2. Kamilé, NORBUTAITE
3. Karina, IVASOVA

4. Emilija, PAPIEVYTE

5. Lukné, MITKUTE

6. Gertrada, BOREVICIUTE
7. Sandra, MIZERAITE

8. Keren Natali, SCHULTZ
9. Meéta, PLECKAITYTE
10. Elzé Marija, BENIUSYTE
11. Ema, JANUSAUSKAITE
12. Jelizaveta, SPYRINA

YB

12
12
12

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

Kauno PM
Kalevi Ujumiskool
Prieny sporto centras

Kauno PM

Kauno SM Startas
Kauno PM

Kauno PM

Sostines SC

SK Olimpo Pradzia
Siguldas Sporta skola
Kauno PM

Sostines SC

Sostines SC

Sostines SC

Prieny sporto centras
Siguldas Sporta skola
Kauno PM

Kauno SM Startas
Kauno PM

Siguldas Sporta skola
Sostines SC

Kalevi Ujumiskool
Prieny sporto centras
Klaipedos Gintaro SC
Kauno PM

Siauliy Delfinas
Sostines SC

Siguldas Sporta skola
Siauliy Delfinas

Sostines SC

Plungés sporto ir rekreacijos centras
Sostines SC

Sostines SC

Sostines SC

Sostines SC

Sostines SC

Klaipedos Gintaro SC

Kauno SM Startas

Plungés sporto ir rekreacijos centras
Kauno PM

Sostines SC

Time

30.57
33.16
39.69

32.16
33.00
3341
34.97
36.99
37.75
38.98
42.99
43.59
44.15
44.17
44.95
47.79
49.43

32.40
35.53
36.33
37.10
37.13
38.07
40.28
40.65
44.39
45.04
57.49
57.58

39.98
40.11
41.41
43.62
43.82
43.91
44.23
47.59
48.85
51.13
56.99
1:01.21

Pts

510
399
233

438
405
390
340
288
271
246
183
176
169
169
160
133
120

428
325
304
285
284
264
223
217
166
159

76

76

228
225
205
175
173
172
168
135
125
109

78

63

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Lithuanian Swimming Federation

10/4/2025 15:27 - Page 1



Vilnius GRAND PRIX 2025
Vilnius, 4/10/2025

Event 15, Women, 50m Butterfly

YOB 2016

oukrwbhpE

Ula, VARANAUSKAITE
Aneta, NORAITYTE
Ema, RUSYTE

Justé, PETRULEVICIUTE
Adriana, ZACHAREVIC
Méja, BUDRIKAITE

2017 and younger

1.

EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH

Girmanté, JARMUSKAITE

Jogailé, BUDAVAITE

Lilii Tereese, LUISK

Elzé, VENCKUTE

Aya Sofia, SULSENBERG
Meriliis, OTTIS

Evelina, SOSNOVSKA

16
16
16
16
16
16

17

11
11
11
11
10
09

Kauno PM

Siauliy Delfinas

Plungés sporto ir rekreacijos centras
Sostines SC

SK Olimpo Pradzia

Siauliy Delfinas

Kauno PM

Kauno PM

Kalevi Ujumiskool
Kauno SM Startas
Kalevi Ujumiskool
Kalevi Ujumiskool
Sostines SC

45.80
49.94
50.05
51.52
54.00
57.09

59.33

30.12
31.97
32.54
34.68
35.10
40.71

151
117
116
106
92
78

69

533
446
423
349
337
216

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Lithuanian Swimming Federation

10/4/2025 15:27 - Page 2



