

Vilnius GRAND PRIX 2025
Vilnius, 4/10/2025

Event 15 Women, 50m Butterfly Open Results
10/4/2025 - 15:20

Lithuanian Age Group Records - 16	27.14	Ruta, MEILUTYTE	LTU	Dubai (UAE)	8/28/2013
Lithuanian Age Group Records - 14	28.13	Giedre, GRIGONYTE	VMSC	Helsinki (FIN)	7/18/2010
Lithuanian Age Group Records - 12	29.54	Giedre, GRIGONYTE	VMSC	Vilnius	6/14/2008

Points: AQUA 2025

Rank		YB		Time	Pts
YOB 2012					
1.	Luka, DAUGELAITE	12	Kauno PM	30.57	510
2.	Anette, LIPPUR	12	Kalevi Ujumiskool	33.16	399
3.	Emilija, ŠAL I T	12	Prien sporto centras	39.69	233

YOB 2013

1.	Julija, EREŠKAIT	13	Kauno PM	32.16	438
2.	Ela, DAINYT	13	Kauno SM Startas	33.00	405
3.	Urt , KUPRYT	13	Kauno PM	33.41	390
4.	Radvil , BUDAVAIT	13	Kauno PM	34.97	340
5.	Gabija, GRAŠYT	13	Sostines SC	36.99	288
6.	Rugile, SLIAZAITE	13	SK Olimpo Pradzia	37.75	271
7.	Margarita, PAVLOVA	13	Siguldas Sporta skola	38.98	246
8.	Ieva, RA I NAIT	13	Kauno PM	42.99	183
9.	Olivija, PLYTNYKAIT	13	Sostines SC	43.59	176
10.	Vilt , JANUTENAIT	13	Sostines SC	44.15	169
11.	Egl , JAKŠTAIT	13	Sostines SC	44.17	169
12.	Paulina, GRABAUSKAIT	13	Prien sporto centras	44.95	160
13.	Darta, JANKEVICA	13	Siguldas Sporta skola	47.79	133
14.	Vilt , ŽARNAUSKAIT	13	Kauno PM	49.43	120

YOB 2014

1.	Samanta, SARULYT	14	Kauno SM Startas	32.40	428
2.	Vasare, STRIŠKAIT	14	Kauno PM	35.53	325
3.	Anna Aleksandra, FOGLE	14	Siguldas Sporta skola	36.33	304
4.	Orinta, KVEDARAVI I T	14	Sostines SC	37.10	285
5.	Sanne, SALONEN	14	Kalevi Ujumiskool	37.13	284
6.	Vanesa, VAITKUT	14	Prien sporto centras	38.07	264
7.	Gryt , VENCKUT	14	Klaipedos Gintaro SC	40.28	223
8.	L ja, BUDAIT	14	Kauno PM	40.65	217
9.	Liepa, RUZGYT	14	Šiauli Delfinas	44.39	166
10.	Vilija, JUCHNEVI I T	14	Sostines SC	45.04	159
11.	Helena, TILGASE	14	Siguldas Sporta skola	57.49	76
12.	Smilt Barbora, KASPUTYT	14	Šiauli Delfinas	57.58	76

YOB 2015

1.	Adel , POLEKAIT	15	Sostines SC	39.98	228
2.	Kamil , NORBUTAIT	15	Plung s sporto ir rekreacijos centras	40.11	225
3.	Karina, IVAŠOVA	15	Sostines SC	41.41	205
4.	Emilija, PAPIEVYT	15	Sostines SC	43.62	175
5.	Lukn , MITKUT	15	Sostines SC	43.82	173
6.	Gertr da, BOREVI I T	15	Sostines SC	43.91	172
7.	Sandra, MIZERAIT	15	Sostines SC	44.23	168
8.	Keren Natali, SCHULTZ	15	Klaipedos Gintaro SC	47.59	135
9.	M ta, PLE KAITYT	15	Kauno SM Startas	48.85	125
10.	Elz Marija, BENIUŠYT	15	Plung s sporto ir rekreacijos centras	51.13	109
11.	Ema, JANUŠAUSKAIT	15	Kauno PM	56.99	78
12.	Jelizaveta, SPYRINA	15	Sostines SC	1:01.21	63

Vilnius GRAND PRIX 2025
Vilnius, 4/10/2025

Event 15, Women, 50m Butterfly

YOB 2016

1.	Ula, VARANAUSKAIT	16	Kauno PM	45.80	151
2.	Aneta, NORAITYT	16	Šiauli Delfinas	49.94	117
3.	Ema, RUSYT	16	Plung s sporto ir rekreacijos centras	50.05	116
4.	Just , PETRULEVI I T	16	Sostines SC	51.52	106
5.	Adriana, ZACHAREVIC	16	SK Olimpo Pradzia	54.00	92
6.	M ja, BUDRIKAIT	16	Šiauli Delfinas	57.09	78

2017 and younger

1.	Girmant , JARMUŠKAIT	17	Kauno PM	59.33	69
EXH	Jogail , BUDAVAIT	11	Kauno PM	30.12	533
EXH	Lilii Tereese, LUISK	11	Kalevi Ujumiskool	31.97	446
EXH	Elz , VENCKUT	11	Kauno SM Startas	32.54	423
EXH	Aya Sofia, SULSENBERG	11	Kalevi Ujumiskool	34.68	349
EXH	Meriliis, OTTIS	10	Kalevi Ujumiskool	35.10	337
EXH	Evelina, SOSNOVSKA	09	Sostines SC	40.71	216